Šalys susitaria nevykdyti Veiklų sąrašo 1.4.4. “Šilumos tiekimo tinklų pereinamasis kanalas”,  1.5.1. “Lauko vandentiekio-nuotekų tinklai” ir 1.6.1. “Saulės elektrinė” eilutėse nurodytų darbų (toliau – Darbai).
2. Nustatyti atsisakomų Darbų kainą, apskaičiuotą pagal nevykdomų darbų sąmatas - 1 291 126,39 (vienas milijonas du šimtai devyniasdešimt vienas tūkstantis šimtas dvidešimt šeši eurai 39 ct) eurų su PVM, iš jų PVM 224 079,79 (du šimtai dvidešimt keturi tūkstančiai septyniasdešimt devyni eurai, 79 ct). 
3. Pakeisti Sutarties 3.4 punkte nurodytą Sutarties kainą į 23 617 630,84 (dvidešimt trys milijonai šeši šimtai septyniolika tūkstančių šeši šimtai trisdešimt eurų, 84 ct) eurus, iš kurių PVM sudaro 4 098 927,67 (keturi milijonai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt septyni eurai, 67 ct) eurai. 
4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo Šalių pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
5. Susitarimas sudarytas 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai.

Pridedama: